Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Itarantim

segunda-feira, 24 de outubro de 2022 Ano II - Edição nº 00128 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Itarantim publica

Praça Castro Alves   Seg As Sex Das 08:00 As 12:00 | 105 | Centro | Itarantim-Ba

www.camaraitarantim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB5DF4535DB3EF98E61BF2A3E7011ABA

segunda-feira, 24 de outubro de 2022  |  Ano II - Edição nº 00128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Itarantim

SUMÁRIO
• AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO - TP Nº 001/2022.

Praça Castro Alves   Seg As Sex Das 08:00 As 12:00 | 105 | Centro | Itarantim-Ba

www.camaraitarantim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB5DF4535DB3EF98E61BF2A3E7011ABA

segunda-feira, 24 de outubro de 2022  |  Ano II - Edição nº 00128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itarantim
Tomada de Preço

Praça Castro Alves, 105 - Centro – CEP. 45.780-00 – Itarantim-Bahia
C.N.P.J 16.417.479/0001-04 – Telefones: (73)3 266-2189/2395

E-mail: camaramitarantim@hotmail.com
http://www.camaraitarantim.ba.gov.br/

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANTIM, ESTADO DA BAHIA, por intermédio da
Comissão Permanente de Licitação, torna público que, após a devida análise da documentação
de Habilitação e das Proposta de Preços apresentada pela Licitante MONTE SINAI
CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 06.114.316/0001-90, e estando referida
documentação em pleno acordo com as exigências Editalícias, RESOLVE retomar a licitação
em epígrafe,   com realização da sessão pública no próximo dia 27/10/2022, às 9h00min, na sala
da Comissão Permanente de Licitação – CPL, na sede da referida Câmara, situada na Praça
Castro Alves, nº 105 - Centro  - Itarantim/BA, visando a contratação de empresa especializada,
sob o regime de execução de menor preço por empreitada global, para reforma e ampliação do
prédio sede da Câmara Municipal de Itarantim/BA, nos termos e condições estabelecidos no
Edital, em especial as especificações técnicas constantes do Projeto Básico/Arquitetônico
(Planilha Orçamentária Orçada, Memorial Descritivo, Cronograma Físico-financeiro,
Cronograma de Execução, Memorial de Cálculo, Planta de Situação, em cuja sessão se dará o
julgamento da proposta de preços e a consequente publicação do resultado. Esclarecimentos
adicionais através do e-mail: camaramitarantim@hotmail.com. Itarantim/BA, 24 de outubro de
2022. Verônica Lopes de Oliveira – Presidente da CPL.

Praça Castro Alves   Seg As Sex Das 08:00 As 12:00 | 105 | Centro | Itarantim-Ba

www.camaraitarantim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB5DF4535DB3EF98E61BF2A3E7011ABA

		2022-10-24T16:55:25-0300